



## Stav správního řízení o přestupku

### **Žádost o informace:**

[...] S ohledem na výše uvedené se tímto obracím opětovně na Městský úřad v Uherském Hradišti, Odbor dopravních a správních agend, jakožto obecní úřad obce s rozšířenou působností, a požaduji poskytnutí následujících informací:

1. v jaké fázi se nachází řešení incidentu v restauraci se sídlem Stonky 535, 686 01 Uherské Hradiště a případně, jaké řešení záležitosti lze očekávat,
2. zda lze v dohledné době očekávat zahájení správního řízení a uložení sankce.

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 30.09.2020 Vám sděluji, že přestupek společnosti MASAŘÍK, s.r.o., IČ 255 47 283, se sídlem v Uherském Hradišti, Štěpnická 1140, PSČ 686 06, byl odložen, a to na základě usnesení, které nabylo právní moci dne 03.08.2020. Důvodem odložení byla skutečnost, že došlé oznámení přestupku neodůvodňovalo zahájení řízení o přestupku nebo předání věci. Protože byl přestupek odložen, nebude ve věci zahajováno řízení o přestupku a tedy ani ukládán správní trest. Nad rámec Vaší žádosti Vám pro úplnost zasíláme také kopii předmětného usnesení o odložení věci.